
9111-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2018 № 38/10 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменения 
в статью 24 Закона Пермской области "О налогообложении 
в Пермском крае" (первое чтение, вносит депутат 
Миролюбова Т.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета Миролюбовой Т.В., 

комитет РЕШИЛ: 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 
края "О внесении изменения в статью 24 Закона Пермской области  
"О налогообложении в Пермском крае"; 

1.2. включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  
ко второму чтению депутатов Законодательного Собрания Пермского края 

Миролюбову Т.В., Григоренко А.В. 
2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 06.12.2018. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


